
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia

Numer 195/432/2023

Data wydania 2023-12-05

Uchwała Nr 195/432/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie konsultacji
społecznych projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 1 Zasad i trybu przeprowadzania
konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Hajnowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIV/238/06 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia
31 sierpnia 2006 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Hajnowskiego uchwala sie, co
następuje:

§1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia.

2. Projekt Strategii stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2. Celem konsultacji społecznych jest:

1) poznanie opinii mieszkańców o poddanej konsultacjom Strategii,

2) stworzenie możliwości zgłoszenia uwag do projektu Strategii.

§3. 1. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć wszyscy pełnoletni mieszkańcy Powiatu Hajnowskiego.

2. Wzór ankiety - formularza konsultacyjnego, na którym należy składać opinie, propozycje, uwagi, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Informacja o konsultacjach zostanie rozpowszechniona:

1) za pośrednictwem strony internetowej: https://samorzad.gov.pl/web/powiat-hajnowski

2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Hajnówce.

§4. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji: 11.12.2023 r.

2. Termin zakończenia konsultacji: 12.01.2024 r.

§5. 1. Wypełniony formularz należy złożyć osobiście w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Hajnówce - pokój nr 19, przesłać pocztą elektroniczną na adres
e-mail: promocja@powiat.hajnowka.pl lub pocztą tradycyjną na adres: Starostwo Powiatowe w Hajnówce, ul. Aleksego Zina 1, 17-200 Hajnówka.

2. Formularze anonimowe lub nie zawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane.

§6. Informacja o wynikach konsultacji zostanie umieszczona na oficjalnej stronie internetowej Powiatu Hajnowskiego w formie sprawozdania z przebiegu
i wyników konsultacji, nie później niż w ciągu 30 dni od dnia zakończenia konsultacji.

§7. Osoby odpowiedzialne za przygotowanie oraz opracowanie wyników konsultacji:

1) Walentyna Pietroczuk - naczelnik Wydziału Promocji i Rozwoju,

2) Lucyna Lewczuk - główny specjalista w Wydziale Promocji i Rozwoju.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Andrzej Skiepko
2. Joanna Kojło
3. Jarosław Gerasimiuk
4. Roman Ostapczuk
5. Olga Rygorowicz

Metryka strony

Uchwała Nr 195/432/2023 z dnia 2023-12-05

 ( 17.76 KB )
 ( 4.51 MB )

Ankieta-formularz konsultacyjny i klauzula RODO.docx
Strategia Terytorialna Partnerstwa Pd.-Wsch. Podlasia - 02.11.2023 JZ.pdf

Udostępniający: Samorząd Powiatu Hajnowskiego
Wytwarzający/odpowiadający: Wytwarzający/odpowiadający: Starosta Hajnowski Andrzej Skiepko Wicestarosta Joanna Kojło Członek Zarządu Olga Rygorowicz Członek Zarządu Roman
Ostapczuk Członek Zarządu Jarosław Gerasimiuk
Data wytworzenia: 2023-12-11

Wprowadzający: Katarzyna Miszczuk

Data modyfikacji: 2023-12-11

Opublikował: Katarzyna Miszczuk

Data publikacji: 2023-12-11

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121954/18782/Ankieta-formularz+konsultacyjny+i+klauzula+RODO.docx
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18782
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/121954/18783/Strategia+Terytorialna+Partnerstwa+Pd.-Wsch.+Podlasia+-+02.11.2023+JZ.pdf
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.18783
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl
mailto:redakcja@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr 195/432/2023 z dnia 2023-12-05
	Uchwała Nr 195/432/2023 Zarządu Powiatu Hajnowskiego z dnia 5 grudnia 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych projektu Strategii Terytorialnej Partnerstwa Południowo-Wschodniego Podlasia

